Директору МАОУ СОШ № 59
«Перспектива»  г. Липецка
[bookmark: _GoBack] Д.А. Гладышев
______________________________
_____________________________
                                                                                                                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.
      Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МАОУ СОШ № 59 моего ребёнка
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, последнее-при наличии)
____________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
____________________________________________________________________________
(место рождения, номер и дата записи акта о рождении согласно свидетельства о рождении)
____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
в группу ______________________________________________________направленности
                                 (общеразвивающей/ компенсирующей/ комбинированной)
____________________________________________________________________________.
(полного дня, кратковременного пребывания)

Сведения о родителях
Мать (Ф.И.О.) – адрес места жительства, контактные телефоны
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.) – адрес места жительства, контактные телефоны
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С документами, регламентирующими деятельность МАОУ СОШ № 59 «Перспектива» г. Липецка:
- уставом;
- лицензией на осуществление образовательной деятельности;
- свидетельством о государственной аккредитации;
- образовательной программой дошкольного образования;
- другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений;
- Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования (приказ Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293);
- правилами приёма детей в ОУ и другими документами, определёнными настоящими правилами и регламентирующими порядок приёма детей в ОУ, со сроками приёма документов в ОУ.
	    ознакомлен(а)

«____»__________ 201__ г.        _____________________           ________________________
                               подпись  родителя (законного представителя)                         фамилия, имя, отчество

«____»__________ 201__ г.        _____________________           ________________________
                               подпись  родителя (законного представителя)                         фамилия, имя, отчество